
UCHWAŁA NR 446/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                              

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) oraz art. 95, art. 96, art. 98 oraz art. 99 ustawy z dnia 

23 kwietnia1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.2) uchwala się, co 

następuje: 

 § 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Majewskiej, reprezentującej firmę 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o., ul. Wojewódzka 3a Pigża, 87-152 Łubianka, 

wykonującej zamówienie pn.:  

 „Zaprojektowanie i remont parkingu przy ul. Szosa Chełmińska 30/32 w Toruniu”  

 

do występowania w imieniu Zarządu Powiatu Toruńskiego w celu uzyskania niezbędnych 

opinii, pozwoleń i decyzji wymaganych przepisami prawa do realizacji przedmiotowego 

zadania. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia czynności związanych                                       

z wykonaniem zamówienia. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Przewodniczący posiedzenia 

                                                                                                       Starosta Toruński 

 

                                                                                                       Marek Olszewski 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z Dz. U. z 2019 r. poz. 1495. 


